南昌大学研究生院文件
昌大研字[2010] 号

关于公布《南昌大学2010年上半年博士、硕士研究生学位论文盲审抽检名单》的通知
各有关学院：

    根据《南昌大学研究生学位论文盲审实施细则》文件精神和《南昌大学2010年上半年博士、硕士学位论文盲审抽检工作实施方案》，现将学位论文盲审抽检名单（见附件一、二）及有关事项通知如下：

一、学位论文报送要求

请有关学院按照盲审的要求（即抽检的学位论文不出现导师、作者、致谢以及其他有可能辨认出论文来源的字样）送交论文，并填写好附件三。

二、学位论文、评审费报送时间

请各学院研究生教学秘书于规定时间（统招博士、硕士研究生4月28日之前，各类在职研究生5月5日之前。）将学位论文（一式二份）以及论文盲审有关费用博士研究生400元/人，硕士研究生300元/人，按时报送研究生院学科办。

附件一：《2010年上半年统招博士、硕士研究生学位论文盲审抽检名单》

附件二：《2010年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单》
附件三：《南昌大学学位论文盲审抽检情况表》（学校送审）

研究生院

二O一0年四月十四日

主题词： 博士  硕士  学位论文  盲审抽检  名单

呈送：校领导       主送：校内各有关单位

南昌大学研究生院             　　    二O一0年四月十四日印

校对：吴建华    打字：余强                   （共印5份）
附件一：

    南昌大学2010年上半年统招博、硕士研究生学位论文盲审抽检名单

（一）2007级博士学位申请者学号（共抽38篇）

一、理学院

1、工业催化

355504107001  355504107003
2、管理科学与工程
355504207005 355504207007 355504207009 355504207011 355504207013  355504207014
二、生命科学学院
1、食品科学
355613307006  355613307008  355613307010  355613307012  355613307014
   2、动物学
355604407001  355604407003  355604407005
3、营养与食品卫生学
355605107017  355605107018
三、机电工程学院
1、机械电子工程
355906007001  355906007003  355906007005
2、材料加工工程
355906307009   355906307011  355906307013
3、机械设计及理论
355906107007
四、环境科学与工程学院
1、环境工程（5人全部参加校级盲审）：
355805807001 355805807002 355805807003  355805807004  355805807005
五、材料学院

1、材料物理与化学、
355705207002   355705207004
2、高分子科学与工程（1人，参加校级盲审）:
355713107005
六、建筑工程学院
1、固体力学
356006507001  356006507002
七、马克思主义学院
1、思想政治教育
355308807001  355308807003  355308807006
（二）2007级（三年学制）和2008级（二年学制）统招硕士学位申请者学号（共抽97篇）

一、同一导师指导的同年级毕业研究生在4名以上者按4的倍数取整抽取数；（抽24篇）
1、尹继东  405403107073
2、黄新建  405403107082
3、彭迪云  405403107111
4、何  筠  405403107116
5、陈运娟  405403107072

6、黄细嘉  405403107117

7、李仁良  405403107115

8、陈  斐  405403107084

9、刘耀彬  405403107107
10、刘小明  405503807060
11、陈义旺  405705207002

12、李永绣  405503607036
13、李  鸣  405805407026

14、谢明勇  405604807112

  15、朱友林  405604707054

  16、熊  华  405604807088

  17、阮榕生  405604807103

18、涂宗财  405604807111

19、刘成梅  405605007123
20、曹树稳  405605107065

21、洪一江  405604407007
22、邓泽元  405604807114

23、许  扬  405604607034
24、吴志强  405611807133
二、从前款剩下的硕士学位申请者中再按专业以20％的比例随机抽取：（抽73篇）
（一）经济管理学院

1、工商管理
405403107074  405403107098  405403107110  405403107120

2、人文地理学

405409307043
（二）理学院

1、基础数学
405503207001
2、应用数学

405503307012
3、理论物理

405503407103

4、无机化学
405503607029  405503607041

5、分析化学

405503707045  405503707051  405503707055
6、有机化学

405503807057
 405503807065
 405503807072
7、应用化学

405504007086

8、概率论与数理统计
405510307007

9、运筹学与控制论

  405510407019

10、凝聚态物理

405510507023

11、光学工程

405510807082
（三）生命科学与食品工程学院

1、植物学
405604307001

2、动物学

405604407010

3、水生生物学
405604507018

4、微生物学
405604607024  405604607031  405604607038
5、生物化学与分子生物学

405604707042  405604707051

6、食品科学

405604807094  405604807116
7、粮食、油脂及植物蛋白工程

  405604907120

8、农产品加工及贮藏工程
405605007127
9、营养与食品卫生学

405605107066
10、生态学

405611507057

11、发酵工程

405611607085
12、园林植物与观赏园艺

405611707129

（四）材料科学与工程学院

1、材料物理与化学
405705207001  405705207009  405705207017

2、材料学

405705307022  405705307029

（五）环境与化学工程学院

1、化工过程机械

405805407022

2、化学工程

  405805507031
3、化学工艺

405805607033   405805607040
4、环境工程
405805807045  405805807051  405805807055  405805807063
5、测试计量技术及仪器

405812807015

6、生物化工

  405813007042
（六）机电学院

1、机械制造及其自动化
  405905907002
2、机械电子工程

405906007007  405906007013  405906007021

3、机械设计及理论

405906107023
4、精密仪器及机械

405906207032
5、材料加工工程
405906307033  405906307040  405906307048
6、车辆工程
405911907027
7、动力机械及工程

405912007052
8、制冷及低温工程

405912107053
（七）建筑工程学院

1、工程力学
406006607007
（八）马克思主义学院

1、科学社会主义与国际共产主义运动
405302208127
2、中外政治制度
   405308308125
3、中共党史

405308408131

4、国际政治

405308508136
5、马克思主义基本原理
405308608149
6、思想政治教育
405308808154  405308808162

7、国际关系
405313508142
附件二：

  2010年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单
	 (一)

2010年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（工程硕士）

	序号
	专业、领域
	学号
	姓名
	备注

	1
	建筑与土木工程
	C2006080
	熊晖

	2
	建筑与土木工程
	C2007213
	欧阳坚

	3
	机械工程
	C2005097
	万加桔

	4
	计算机技术
	C2007167
	王毅

	5
	电子与通信工程
	C2007075
	张剑秋

	6
	工业工程
	C2007085
	胡阿平

	7
	工业设计工程
	C2007093
	曾峰

	8
	工业设计工程
	C2007095
	李海

	9
	环境工程
	C2007109
	李萍

	10
	环境工程
	C2008081
	陈菁
	提前申请学位

	11
	材料工程
	C2008001
	廖岚
	提前申请学位

	12
	计算机技术
	C2008135
	张子建
	提前申请学位

	13
	电子与通信工程
	C2008024
	程玲
	提前申请学位

	14
	软件工程
	C2008256
	欧阳皓
	提前申请学位

	15
	软件工程
	C2008257
	揭琳
	提前申请学位

	16
	软件工程
	C2008259
	梅纲
	提前申请学位

	(二)

2010年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（高校教师）

	序号
	专业或领域
	学号
	姓名
	备注

	1
	比较文学与世界文学
	S2007216
	陈文洁

	2
	新闻学
	S2007002
	吕艳

	3
	新闻学
	S2007013
	胡源春

	4
	新闻学
	S2007023
	龚晶

	5
	机械电子工程
	S2006054
	上官军胜

	6
	　环境工程
	S2005052
	熊贻军

	7
	通信与信息系统
	S2007036
	曾绍平

	8
	计算机应用技术
	S2008089
	付广华
	提前申请学位

	9
	微生物学
	S2008066
	胡蓉
	提前申请学位

	10
	思想政治教育
	S2008030
	涂欢
	提前申请学位

	11
	思想政治教育
	S2008022
	柯华红
	提前申请学位

	12
	思想政治教育
	S2008014
	彭洁
	提前申请学位

	(三)

2010年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（同等学力）

	序号
	专业或领域
	编号
	姓名
	备注

	1
	经济法
	T1
	郭凡

	2
	英语语言文学
	T7
	谢林红

	3
	英语语言文学
	T13
	王璧

	4
	新闻学
	T17
	周党华

	(四)
2010年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（MBA）

	序号
	学号
	姓名
	备注

	1
	B2006068
	占有金

	(五)
2010年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（MPA）

	序号
	学号
	姓名
	备注

	1
	P2006015
	刘勇

	2
	P2006047
	马小琴

	3
	P2006122
	赵冰

	4
	P2007005
	宁斌
	提前申请学位

	5
	P2007027
	荣和萍
	提前申请学位

	6
	P2007030
	王乐
	提前申请学位

	7
	P2007040
	杜伟
	提前申请学位

	8
	P2007045
	郭黎明
	提前申请学位

	9
	P2007046
	郭联发
	提前申请学位

	10
	P2007054
	应红伟
	提前申请学位

	11
	P2007067
	刘俊新
	提前申请学位

	12
	P2007070
	邹喆
	提前申请学位

	13
	P2007081
	尹昕明
	提前申请学位

	14
	P2007089
	康道资
	提前申请学位

	15
	P2007120
	黄辉
	提前申请学位

	16
	P2007126
	康健
	提前申请学位

	17
	P2007009
	黄霞
	提前申请学位

附件三：

南昌大学学位论文盲审抽检情况表（学校送审）

学院（盖章）：                                                             年  月  日

	序号
	学科专业
	学号
	姓名／电话
	学位论文题目
	导师姓名
	研究方向

PAGE